Pavadinimas: Nutekėjimų paieškos debitomačių su duomenų kaupikliais remonto paslaugos
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – nutekėjimų paieškos debitomačių su duomenų kaupikliais remonto paslaugos. 2. 
Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 36 000,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 
36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui. 3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Procedūros identifikatorius: 194c2765­718f­4931­a31c­4913d4b8d0ee
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas:

[...]

Pavadinimas: Nutekėjimų paieškos debitomačių su duomenų kaupikliais remonto paslaugos
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – nutekėjimų paieškos debitomačių su duomenų kaupikliais remonto paslaugos. 2. 
Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė nei 36 000,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 
36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui. 3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas

Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50410000 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros